
令和3年度中に、全国の皆様からたくさんの寄付をいただきました。皆様か
らいただいた貴重な寄付金は、皆様が指定された使い道に従って大切に使わせ
ていただいております。
皆様の温かい心遣いに改めて感謝申し上げます。
令和3年度に実施した事業や活動の取組状況をお知らせいたします。

ふくおか応援寄付
活用状況のご報告

＜令和3年度＞

皆様からの寄付金は、救急隊を守る感染防止衣などの救急資器材の購入に
活用させていただきました。
今後とも、皆様が安全で安心して暮らすことができる良好な生活環境を目

指して、消防救急体制の充実に取り組んでまいります。

▲救急活動イメージ

寄付額： 16,093,000円福岡市消防救急基金

ありがとう

ございます! !


	ふくおか応援寄付 活用状況のご報告＜令和3年度＞
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6
	スライド番号 7
	スライド番号 8
	スライド番号 9
	スライド番号 10



